

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TADULAKO

FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN

Jalan Soekarno Hatta Kilometer 9 Tondo, Mantikulore, Palu 94119 Surel: fapetkan.untad@untad.ac.id Laman: https://fapetkan.untad.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS TADULAKO NOMOR : 6434 /UN28.9/KP/2025

Tentang

PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PELAKSANA FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS TADULAKO TAHUN 2025

Menimbang

- Bahwa setiap badan Publik wajib menyediakan Informasi Publik dan menyampaikan kebijakan Pejabat Publik secara terbuka dan dapat diakses oleh masyarakat;
- Bahwa agar kewajiban sebagaimana tersebut dalam hiruf a dapat berjalan lancer perlu diangkat PPID Pelaksana Fakultas Peternakan dan Perikanan Universitas Tadulako Tahun 2025;
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b, maka perlu ditetapkan Keputusan Dekan Fakultas Peternakan dan Perikanan Universitas Tadulako Tahun 2025.

Mengingat

- Undang-Undang RI Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2008 Tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 Tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038);
- Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2021 Tentang Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 156);
- Keputusan Presiden Nomor 36 Tahun 1981 Tentang Pendirian Universitas Tadulako;

- Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 41 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tadulako (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 458);
- Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 3 Tahun 2024 tentang Statuta Universitas Tadulako (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 119);
- Keputusan Menteri Keuangan Nomor 97/KMK.05/2012 tentang Penetapan Universitas Tadulako pada Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 14377/M/06/2023 tanggal 2 Maret 2023 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tadulako Periode 2023- 2027;
- Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor : 9415/UN28/HK.03/2024 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Peternakan dan Perikanan Universitas Tadulako Periode 2024- 2027;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS TADULAKO TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PELAKSANA FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS TADULAKO TAHUN 2025;

Pertama

Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelakana Fakultas Peternakan dan Perikanan Universitas Tadulako Tahun 2025;

Kedua

: Konsekuensi biaya yang ditimbulkan akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan pada dana DIPA Universitas Tadulako Tahun 2025 dibayarkan melalui remunerasi.

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palu Pada tanggal, 1 September 2025

Dekan

Prof. Iv. Damry H.B, M.Sc.Ag, Ph.D NIP. 19651220 199203 1 004

Tembusan Yth.

- 1. Yang bersangkutan
- 2. Arsip

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Peternakan dan Perikanan

Nomor : 6434 /UN28.9/KP/2025 Tanggal : 1 September 2025

PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PELAKSANA FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS TADULAKO TAHUN 2025

Ketua

: Prof. Ir. Damry, H.B., M.Sc.Ag., Ph.D (Dekan Fakultas Peternakan dan Perikanan)

Anggota

- : 1. Dr. Sayekti Handayani, S.Pt., M.Si (Wakil Dekan Bid. Akademik)
 - 2. Dr. Ir Mardiah Mangun, MP (Wakil Dekan Bid. Keuangan dan Umum)
 - 3. Dr. Muhammad Safir, S.Pi., M.Si (Wakil Dekan Bid. Kemahasiswaan dan Alumni)
 - 4. Erwansi Harkam, S.E, M.M (Kepala Bagian Umum)
 - 5. Muhammad Teguh, S.Pt, M.Si
 - 6. Saifullah, S.Pt, M.Si
 - 7. Dr. I Wayan Sulendre S.Pt, M.P
 - 8. Ilmi Waliyati, S.Si
 - 9. Michael John Tidajoh, S.Kom

Ditetapkan di Palu

Pada tanggal, 1 September 2025

Dekan,

Prof. In Damry H.B, M.Sc.Ag, Ph.D

THP. 19651220 199203 1 004